

## **Jordtippen ApS**

Lunderødvej 2

4340 Tølløse

CVR-nummer 39367335

## **Årsrapport**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 29. april 2021

---

Martin Hybertz Vesterlyng  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Jordtippen ApS  
Lunderødvej 2  
4340 Tølløse

Hjemstedskommune: Holbæk  
CVR-nummer: 39367335  
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Direktion

Jens Lundgaard  
Martin Hybertz Vesterlyng

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været etablering af landskabelige projekter og dermed beslægtede aktiviteter

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet aktivitet har i regnskabsåret givet et overskud på 30 TDKK mod et overskud på 34 TDKK i sidste regnskabsår. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 309 TDKK pr. 31. december 2020.

Årets udvikling og resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	2020	2019
Note	DKK	1.000 DKK
<b>Resultatopgørelse</b>		
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>50.301</b>	<b>48</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>50.301</b>	<b>48</b>
Finansielle omkostninger	-10.758	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>39.543</b>	<b>44</b>
Skat af årets resultat	-9.244	-10
<b>Årets resultat</b>	<b>30.299</b>	<b>34</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Foreslået udbytte	200.000	0
Overført resultat	-169.701	34
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>30.299</b>	<b>34</b>
1	Antal beskæftigede	

Note	<b>Balance</b>	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.955	1.044
	Tilgodehavende skat	17.244	0
	Andre tilgodehavender	0	42
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>108.199</b>	<b>1.086</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>358.650</b>	<b>115</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>466.849</b>	<b>1.201</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>466.849</b>	<b>1.201</b>



Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	59.373	229
	Foreslået udbytte	200.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>309.373</b>	<b>279</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	697
	Selskabsskat	0	10
	Anden gæld	147.476	215
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>157.476</b>	<b>922</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>157.476</b>	<b>922</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>466.849</b>	<b>1.201</b>
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	50	229	0	279
Årets resultat	0	-170	200	30
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>59</b>	<b>200</b>	<b>309</b>

	2020	2019
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**1 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

**2 Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
